
Zawody Regionalne w Sportowych Rajdach Konnych

KTWK Dąbrówka, 2025-05-17

Wydruk: 17-05-2025 15:53:49

6/L - 20 km
14:00 

(17-05-2025)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 6 / L - 20 km / Zawody Regionalne

(Competition No: 6 / )

Sędzia główny - Jadwiga Podobińska - POL (), Weterynarz - Jacek Kańka - (), 

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Pętla Bramka wet. Etap Dystans Punkty

Status Nagroda

#-km Start Meta Wejście Czas
regeneracji Tętno Czas Prędkość Czas Śr.

prędkość Pkt.rank. Ruch Prędkość Kondycja Karne
pkt.

1 1 - 20 14:00:00 15:28:10 15:31:41 03:31
00:03:31

(1)

56 01:28:10 13,61 01:28:10
01:28:10

(1)

13,61
13,61

(1)

3 4 1
8

2 1 - 20 14:00:00 15:28:12 15:47:22 19:10
00:19:10

(2)

60 01:28:12 13,61 01:28:12
01:28:12

(2)

13,61
13,61

(1)

3 4 0
7

Warunki konkursu (Tchnical data)
Dystans
20 km

Prędkość
10 - 14 (km/h) Trudność terenu Temperatura

10
Różnica wzniesień (m)

50

Startowało koni
2

Ukończyło koni
2 Czas odpoczynku   

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Jadwiga Podobińska  

Przewodniczący Komisji Weterynaryjnej:

Jacek Kańka

Adam DĘBIŃSKI
Bez Przynależności Klubowej MAL
(O089253)

PARISTAN (31)
OO / POL / wałach / 2016 (9) / 
616POL16011378A / kaszt. / Psytadel /
Padrons Psyche / Parsua / Poganin
(K040645)

Maciej GĄSIENICA-MRACIELNIK
Ludowy Klub Jeździecki Solec w
Bieruniu (O064029 / I000197)

CHREPKI (30)
OO / POL / ogier / 2021 (4) / 
616POL21013393A / gn. / Bonzo / Mu-Farriq
Tasud / Capri / Mango
Maciej Gąsienica Mracielnik / Maciej
Gąsienica - Mracielnik (K040759)
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